雲林縣北港鎮僑美國民小學九十八學年度午餐供應工作會議記錄

1、 時    間：民國九十九年二月二十四日（星期三）下午二時

2、 地    點：校長室
3、 主    席：校長郭勇童
4、 列席人員：

5、 出席人員：

6、 紀    錄：午餐秘書李芳菁
7、 主席報告：

1.從上學期開始，我們減少一位廚工，相信一開始廚房的運作應該很不順暢，但是，經過一學期的調整，已經漸入佳境，謝謝午餐祕書及廚工的用心。
2.這個學期五月要做午餐評鑑，先前在斗六區，我見識到斗六國中廚房的周邊配置非常優秀，也見識到鎮東國小的午餐團隊整體工作、緊密團結，值得學習，有機會，大家可以去參訪一番，加以仿傚。至於我們今年度的午餐評鑑，相信在大家群策群力努力下，會有很不錯的成績。
8、 報告事項

午餐祕書李芳菁：本學期已開始實施隔週三一次蔬食餐措施，班
　　　　級反應還不錯謝謝班級老師的宣導及配合。落實校園有機菜
　　　　園計畫，結合廚房周圍，謝謝班級老師及家長委員們的協助
　　　　，謝謝大家。

    總務主任：本校推動自備餐具計劃業已完成，除少數餐具瑕疵更
　　　　換外，不知各位有否其他建議？
教導主任：本學期的營養教育迴廊經由吳小姐及相關教師的製作
　　與佈置，大家反應都不錯。學校網站每日營養菜單均有更新
　　，學生迫不及待的神情，是我們最好的動力來源。
9、 討論事項：

 1.學校午餐已加入蔬食餐措施，立意良好，可否考慮在白米中

　加入糙米食用，增加大家纖維素的攝取？
　決議：可以在白米中加入少量糙米試探學生反應，請午餐祕書

　告知廚工此事，並且因為糙米較硬，請注意如何使之軟化，並

　請導師宣導吃糙米的好處，觀察學生反應
2.斗六國中的午餐廚房周邊配置很好，是否可藉由上次參訪經驗

 ，討論一下，學習他們的優點。
 決議：納入週三進修參考。
十、主席結論：我們可以平日累積的基礎、輔之以多方參訪，繼續為僑美展現完美的一面。

十一、散會。